ZARZADZENIE NR 242/21
BURMISTRZA PISZA
z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2021 roku

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z p6zn. zm.)

81

Ustalam plan finansowy zadan z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych
Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2021 roku zgodnie z zatgcznikami do niniejszego
zarzadzenia:
1 Woydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych - Zatgcznik Nr 1
2. Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych, ktére podlegajg przekazaniu do budzetu panstwa - Zatgcznik Nr 2.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 22 grudnia 2021 r.
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Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych

Zatgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 242/21 Burmistrza Pisza z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziat Rozdziat Paragraf
855
85501
4110
4120
4300

Tresé
Rodzina
Swiadczenie wychowawcze
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Zakup ustug pozostatych

Razem:

Przed zmiang
40 276 762,00
27 800 000,00
27 126,00
3 241,00
14 478,00
43 254 702,68

Zmiana
0,00
0,00
-90,00
-12 00
102,00
0.00

Po zmianie
40 276 762,00
27 800 000,00
27 036,00
3229,00
14 580,00
43 254 702,68
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DOCHODY ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH

ZADAN ZLECONYCH, KTORE PODLEGAJA PRZEKAZANIU DO BUDZETU PANSTWA
Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 242/21 Burmistrza Pisza z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziat Rozdziat
750

75011
852

85203

85228
855

85502

BeSTia

Paragraf

0690

0830

0830

0640

0920
0940

0980

Tres¢é
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Wptywy z réznych optat
Pomoc spoteczna
Os$rodki wsparcia
W plywy z ustug
Ustugi opiekunicze ispecjalistyczne ustugi opiekuncze
W plywy z ustug
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Wplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych, optaty
komorniczej i kosztéw upomnien

Wplywy z pozostatych odsetek
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych

Wplywy z tytutu zwrotéw wyptaconych $wiadczen z
funduszu alimentacyjnego

Razem:

W artos¢

N

800,00
800,00
800,00

NN

26 887,00
438,00
7 438,00

~

19 449,00
19 449,00
374 536,00

374 536,00

400,00

205 136,00
12 000,00

157 000,00

404 223,00
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